
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА  
ОСНОВЕН   СУД   ОХРИД 
 

ПРИЈАВА 
-ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА СУДСКИ СЛУЖБЕНИК ПРЕКУ  ИНТЕРЕН  ОГЛАС - 
 
Податоци за огласот: 
 

 Број на интерен  оглас: ____________________________________________________________ 
 

 Реден број на работно(и) место(а) во огласот за кое(и) се пријавува: _____________________ 
 

 
Лични податоци за кандидатот: 
 

 Име и презиме _____________________________________________________________ 
       

 ЕМБГ 
 

 Тековно работно место       ____________________________________________________ 
 
Ниво                                      ____________________________________________________ 
 

 Контакт телефон :       _____________   E-mail адреса:___________________________ 
 

 Податоци за оценување ( оценка ) во последната година пред објавување на интерниот 
оглас 
__________________________________________________________________________ 
 

 Податоци за изречената дисциплинска мерка една година пред објавување на 
интерниот оглас ____________________________________________          ДА/(НЕ)  
 
 

 Податоци за звање, категорија и ниво кое го има судскиот службеник во последните 
две години пред објавување на интерниот оглас 
_________________________________________________________ 
 

 Податоци за моменталното звање, и годината  од кога го стекнал 
______________________________________________________________________________ 

 
Податоци за работното искуство во струката   ______ години ______ месеци  
 
Причини за аплицирање на конкретното работно место, очекувања од работата и цели во 

кариерата :  _________________________________________________________________ 
 

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од 
понатамошна постапка.  

 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност  дека податоците наведени во 

пријавата за вработување се веродостојни,  доставените докази верни на оригиналот и дека на 
барањето на надлежниот орган ќе доставам доказ, во оригинал или копија заверена кај нотар. 
 
 
 
  МЕСТО И ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ                        СУДСКИ   СЛУЖБЕНИК 
 
______________________________                        __________________________ 

             


